

# Østergaard Køge Holding ApS

Jernbanegade 10, 4600 Køge

CVR-nr. 31 07 94 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

---

Tine Østergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østergaard Køge Holding ApS Jernbanegade 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 07 94 62
	Stiftet: 21. november 2007
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Østergaard Tine Østergaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Dattervirksomhed</b>	Odd-Fellowgaarden Køge ApS, Køge
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 6. maj 2019 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som en konsekvens af udviklingen i datterselskabet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5</b>
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-81.144	208
Andre finansielle indtægter	3.155	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.468	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>-91.457</b>	<b>197</b>
3 Skat af årets resultat	2.037	2
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.420</b>	<b>199</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	0	93
Disponeret fra overført resultat	-197.420	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.420</b>	<b>199</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	837.581	1.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>837.581</u>	<u>1.119</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>837.581</u></b>	<b><u>1.119</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.557	0
Udskudte skatteaktiver	2.037	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	35
Tilgodehavender i alt	<u>134.594</u>	<u>35</u>
Likvide beholdninger	<u>22.217</u>	<u>22</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>156.811</u></b>	<b><u>57</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>994.392</u></b>	<b><u>1.176</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	557.365	755
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>790.365</u></b>	<b><u>986</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	71
	Anden gæld	199.027	114
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.027</u>	<u>190</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>204.027</u></b>	<b><u>190</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>994.392</u></b>	<b><u>1.176</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Odd-Fellowgaarden Køge ApS	-81.144	208
	<b>-81.144</b>	<b>208</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	8.468	4
	<b>8.468</b>	<b>6</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-2
Årets regulering af udskudt skat	-2.037	0
	<b>-2.037</b>	<b>-2</b>

## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.264.433	1.264
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.264.433</b>	<b>1.264</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-145.708	-353
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-81.144	208
Udbytte	-200.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-426.852</b>	<b>-145</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>837.581</b>	<b>1.119</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Østergaard Køge Holding ApS kr.
Odd-Fellowgaarden Køge ApS, Køge	100 %	837.579	-81.144	837.581

## 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	754.785	105.800	985.585
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.420	-105.800	-303.220
Udbytte for regnskabsåret	0	0	108.000	108.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>557.365</b>	<b>108.000</b>	<b>790.365</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
